Código Verificador:
Código de Autenticação:

Serviço Público Federal

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Sergipe

ATA DA 444ª  SESSÃO PLENÁRIA ORDINÁRIA DO CRMV/SE, REALIZADA EM 11/10/2024

Aos onze dias do mês de outubro  de 2024, às 18:00 horas, reuniram-se de forma remota, via plataforma Google Meet, o
presidente do CRMV/SE Eduardo Luiz Cavalcan: Caldas, o vice-presidente do CRMV/SE Hunaldo de Oliveira Silva,
o secretário geral do CRMV/SE Urias Fagner Santos Nascimento, o tesoureiro do CRMV/SE Cícero Estrella Farias,  os
conselheiros efetivos: Rodrigo Pereira de Azevedo,  Emerson Israel Mendes, Wilde Nascimento Brito, Marise Stela Paes de
Azevedo. O presidente do CRMV/SE iniciou os trabalhos saudando os presentes em seguida informou que esta plenária foi
realizada de forma remota devido a sede do CRMV/SE está em reformas, devido a ter sido inundada entretanto. informou
ainda que a reforma foi concluída nessa semana, porém ainda é preciso fazer a faxina para que possamos voltar para a
sede. Ato conDnuo o presidente informou que irá par:cipar da próxima Câmara Nacional de Presidentes, que será
realizada na próxima semana em Curi:ba. Informou ainda, ja foram convocados o advogado, agente de fiscalização e dois
agentes administra:vos, aprovados no úl:mo concurso. Que o termo de cooperação técnica com o CFMV para realização
dos pregões foi renovado até que sejam concluídos os 16 processo de pregão enviados. Informou ainda que entre a
segunda quinzena de outubro e a segunda semana de novembro, o secretário-geral, tesoureiro, agente de fiscalização e
contadora, par:cipação dos encontros promovidos pelo CFMV em Brasília. Pro fim, informou que no mês de novembro o
CRMV/SE passará por auditoria do CFMV,  então, passou-se a ordem do dia: Balancete financeiro referente ao mês de
agosto de 2024, apresentado pela conselheira Wilde Brito da Silva, sem ressalvas, e aprovado por unanimidade. O
que ocorrer: Nada mais havendo a tratar, o presidente do CRMV/SE declarou encerrada a sessão plenária e eu, Urias
Fagner Santos Nascimento, secretário-geral do CRMV/SE, lavrei a presente ata que vai assinada por mim e pelos demais
conselheiros presentes.

Documento assinado eletronicamente por:

Urias Fagner Santos NascimentoUrias Fagner Santos Nascimento, Secretário-Geral do CRMV-SE - FGSUP - SG/SESecretário-Geral do CRMV-SE - FGSUP - SG/SE, em 11/10/2024 18:46:47.
Emerson Israel MendesEmerson Israel Mendes, Conselheiro Efetivo do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SEConselheiro Efetivo do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SE, em 11/10/2024 18:48:31.
Eduardo Luiz Cavalcanti CaldasEduardo Luiz Cavalcanti Caldas, Presidente do CRMV-SE - FGSUP - PR/SEPresidente do CRMV-SE - FGSUP - PR/SE, em 11/10/2024 18:49:00.
Wilde Nascimento BritoWilde Nascimento Brito, Conselheira Efetiva do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SEConselheira Efetiva do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SE, em 11/10/2024 18:50:50.
Hunaldo Oliveira SilvaHunaldo Oliveira Silva , Vice-Presidente do CRMV-SE - FGSUP - VP/SEVice-Presidente do CRMV-SE - FGSUP - VP/SE, em 11/10/2024 19:00:28.
Cicero Estrella FariasCicero Estrella Farias, Tesoureiro do CRMV-SE - FGSUP - TS/SETesoureiro do CRMV-SE - FGSUP - TS/SE, em 11/10/2024 19:07:57.
Rodrigo Pereira de AzevedoRodrigo Pereira de Azevedo, Conselheiro Efetivo do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SEConselheiro Efetivo do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SE, em 11/10/2024 19:21:14.
Marise Stela Paes de AzevedoMarise Stela Paes de Azevedo, Conselheira Efetiva do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SEConselheira Efetiva do CRMV-SE - CESUP - PLENARIO/SE, em 11/10/2024 20:48:24.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 11/10/2024. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

356588
f4f5df3495

Rua Campo do Brito, 1151, São José, Aracaju / SE, CEP 49020-590

	Documento assinado eletronicamente por: